
Törtel Község Önkormányzatának 
 

14/2012. (VIII. 17.) rendelete 
 

az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és helyiségek bérletéről, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló 

13/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Törtel Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselőtestület) a 
többszörösen módosított helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében, 
továbbá a többszörösen módosított lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXV. tv. (a továbbiakban Ltv.) 3. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadási feltételeinek 
szabályozására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és helyiségek bérletéről, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó szabályokról szóló 13/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § 
(2) bekezdése helyébe a következők lépnek: 

„(2) Lakást bérbe adni kizárólag olyan személynek lehet, aki 
a) nem rendelkezik lakással, 
b) letelepedése községi érdekből indokolt és 
c) Törtelen állandó bejelentett lakcímmel, vagy tartózkodási hellyel rendelkezik, illetőleg 

vállalja, hogy a bérleti szerződés aláírását követő 10 munkanapon belül bejelentkezik 
vagy tartózkodási helyet létesít.” 

 
2. § 

 
A Rendelet további pontjai változatlanok maradnak. 
 

3. § 
 
Ez a Rendelet 2012. augusztus 17. napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
Törtel, 2012. augusztus 17. 
 
 

Godó János  
polgármester 

Dr. Majtényi Erzsébet  
jegyző 

 
 


